ACAG0301-24505500-T Details PDF
یکنوک عیزوت  یکنوشیو  يکنوک  عیزوت  ربتعم   2020 قح ©©  پاچ  د
کیلٻرب : Info@infinity-electronic.com
17 هتپ : F، ګناک ګناھ  یاچ ، ناو  کس ، ټراھکلا   118-114 نادو ، يتراجت  ډرولا  د
Abracon Corporation ACAG0301-24505500-T Abracon Corporation رئلاپس Abracon Corporation يکنوک عیزوت
Abracon Corporation
ېوایتنا هراپل  وتاحیضوت  لوصحم  .يو د  بوتیزاتسا  ييا  رونا
ئروو .
هخرب ACAG0301-24505500-T
یکنوړوج Abracon Corporation
لیصفت RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  ایړو  / RoHS دیل يرشم
يرل نوتش  رادقم  47716 pcs
هاپ ااډ  د
VSWR -
لومتخ Solder
ۍل -
يدنب هتسب  Original-Reel®
هنومون رون  535-14487-6
هرٻمش هتسب  د  2
لوډ ونورغ  د  Surface Mount
هچک تیساسح  یمن  (MSL) د  1 (Unlimited)
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  Lead free / RoHS Compliant
هنتاس ېنتونن  د  -
ړول  (MAX) 0.047" (1.20mm)
ۍل يسنوکیرف  د  2.4GHz ~ 2.5GHz, 5.15GHz ~ 5.85GHz
پور يسنوکیرف  UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
دنب زکرم /   ) يسنوکیرف ) 2.4GHz, 5.5GHz
یخرب -
لیصفت لیصفت  2.4GHz, 5.5GHz Chip RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 5.15GHz ~ 5.85GHz Solder Surface Mount
لوډ انینا  د  Chip
ACAG0301-24505500-T
هخرب : ACAG0301-24505500-T
همانرب یکنوړوج /  : Abracon Corporation
ېوایتنا دیلوت  د  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
ېاپ وتامولعم  :د
تلاح ونوکس  د  ایړو  / RoHS دیل يرشم
تلاح کاٹسا  د  47716 pcs stock
هل ګناک ګناھ
هرلا دیل  د  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ACAG0301-24505500-T.pdf
هنتوغ هراپل  ډوک  د
تاصخشم ACAG0301-24505500-T د
ACAG0301-24505500-T.pdf
هرٻدنژٻپ هدنوړا
تادیلوت دنوړا
ACAG1204-915-T
يکنوړوج :  Abracon Corporation
لیصفت :  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
104436 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
ACAG0201-2450-T
يکنوړوج :  Abracon Corporation
لیصفت :  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
131976 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
ACA50DRST-S288
يکنوړوج :  Sullins Connector Solutions
لیصفت :  CONN EDGE DUAL FMALE 100POS .125
5267 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
ACAG1204-433-T
يکنوړوج :  Abracon Corporation
لیصفت :  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
83202 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
ACAG0301-15752450-T
يکنوړوج :  Abracon Corporation
لیصفت :  RF ANT 1.575GHZ/2.4GHZ CHIP SLD
69168 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
ACA50DRYH-S13
يکنوړوج :  Sullins Connector Solutions
لیصفت :  CONN EDGE DUAL FMALE 100POS .125
2515 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
ACAG0801-2450-T
يکنوړوج :  Abracon Corporation
لیصفت :  RF ANT 2.45GHZ CHIP SOLDER SMD
324885 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
ACAB06E20-16SBF80A176F42A232
يکنوړوج :  Amphenol Industrial
لیصفت :  ACB 9C 2#12 7#16 SKT PLUG
1418 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
ACAG0301-1575-T
يکنوړوج :  Abracon Corporation
لیصفت :  RF ANT 1.575GHZ CHIP SOLDER SMD
169277 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
ACAG0301-5500-T
يکنوړوج :  Abracon Corporation
لیصفت :  RF ANT 5.5GHZ CHIP SOLDER SMD
312195 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
ACAG1204-868-T
يکنوړوج :  Abracon Corporation
لیصفت :  RF ANT 868MHZ CHIP SOLDER SMD
113264 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
ACAJ-109-T
يکنوړوج :  Abracon Corporation
لیصفت :  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
10059 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ